OTO0 UHTEpPEeCcHO 3HaThb..

|_|epMCKI/Ie nmcatenn geTam
(NpMepHBbIA CNUCOK aBTOPOB)

AcTathbeB Bukrtop Netposuy

BrvaHkn Butanuii BaneHTMHOBUY

Bopo6bes Brnagumup VMisaHoBUY

[aBblablyueB JleB IBaHOBKUY

OoMHUH Anekceih Muxainnosuu

Ky3bMuH J1eB ViBaHOBUY

MaMuH-Cunbupsak mutpuii Hapkucosmuy

O N o o bk~ W DM p

Mepmsak EBreHnin AHapeesuny

9. TenernHa BaneHTnHa ®efopoBHa
FO.TpyTHeBa EBreHuna denoposHa
11. Xpuctonto6oBa NpuHa MeTpoBHa

12. Wwunpwos bopuc BaneHTnHOBNY



01.01.1927-24.11.1988
18.01.1882-31.01.1956
24.03.1907-1996
31.03.1882-28.10.1969
31.05.1892-14.07.1968
31.10.1902-17.08.1982
3.11.1887-4.07.1964
4.11.1907-28.01.2002
27.11.1947

22.12.1937
06.01.1928-01.04.2000
12.01.1928-16.05.1703
04.02.1873-16.01.1954
28.02.1913-27.08.2009
27.05.1903-24.04.1989
09.09.1918-07.11.2000
25.10.1938-11.01.2016
23.11.1908-26.07.1976
1.12.1913-6.05.1972
5.12.1803-15.07.1873

OTO UHTEpPecHO 3HaTh...

KO6unen geTcKnx nucatenemn

JI. [laBblgblyeB
AnaH MwunH

Nngna Yykosckasn
K.W. YykoBcknit
K. MaycToBCKUI
E. Mepmak

C.A. Mapuak

A. JlnHAarpex

. OcTep

3. YCMNeHCKui

1. Ky3bMUH
Wapnb MNMeppo

M. MpuwBnH
C.B. Muxankos
E. BnarnHnHa
bopuc 3axopgep

. Xpuctonobosa
H. Hocos

B. OparyHcKui
®. ToTYyeB



